
2023 9. října41. týden

novinky

 Nanoleaf | Spigen



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2023 | 41. týden | 9. října

• Chytrá žárovka s podporou technologií Thread a Matter, která je jednoduchá jak na instalaci, tak na použití.
• Unikátní mnohostranný design žárovky a čisté barevné provedení přináší úchvatné osvětlení do jakéhokoli prostoru.
• Vysoká svítivost a nespočet barev okamžitě přemění váš prostor z pracovního režimu na relaxaci nebo zábavu.
• Využijte bleskovou rychlost a spolehlivost sítě Thread s jakýmkoli kompatibilním routerem Thread, a užívejte si skutečně 

integrovaný chytrý dům s Matter.
• 
Klíčové vlastnosti:
•  Kompatibilita s Matter: Matter je kompatibilní s hlavními chytrými domácími ekosystémy, což uživatelům nabízí více 

možností k přizpůsobení a zabezpečení budoucnosti svých chytrých domů.
• Pracuje přes Thread: Získejte bleskovou rychlost a robustní spolehlivost s technologií Thread - rychlou, energeticky úspornou 

bezdrátovou mesh sítí. Ačkoliv Nanoleaf Essentials Matter funguje přes Thread, stále je můžete používat s Bluetooth 
prostřednictvím aplikace Nanoleaf.

•  Přizpůsobené plány: Nastavte automatické zapínání/vypínání světel v určité časy a dny, aby vaše každodenní rutina byla 
jednodušší.

• Nekonečné barvy & nejjasnější bílé: Více než 16M barev. Vyberte svou oblíbenou výraznou barvu nebo vytvořte scénáře 
měnících se barev.

• Optimalizace pohodlí a produktivity: S funkcí Circadian Lighting automaticky přizpůsobte světla podle barvy slunečního 
světla dle vašeho časového pásma.

• Zrcadlení obrazovky: Barvy z vaší obrazovky se promítnou na vaše světla pro ponořující se zážitek. Sledujte, jak světla 
synchronizují s barvami vašich oblíbených filmů a videoher.

• Jednoduchá instalace: Stačí naskenovat QR kód Matter a snadno přidat žárovku do vašeho domova.

Technické specifikace:

Obecné:

• Použití: Pouze pro interiér
• Rozměry: O95*34 mm
• Výřez: O75-85mm
• Instalace: Zapuštění pomocí pružin

Barva:

• AC cable 420 lumens@2700K, 450 lumens@6500K, 60±10% lumens@RED, ?130 lumens@GREEN, 30±10% lumens@BLUE 
Rating

• Max. svítivost: 450 lumenů
• Úhel vyzařování CW 38°, RGB 40°
• Max počet barev: více než 16 millionů (všechny odstíny bílé a barev)
• Konfigurace barevného kanálu RGBCW
• Barevná teplota 2700–6500K
• Index podání barev (CRI) ?90

Výkon:

• Výkon: 6W
• Spotřeba v pohotovostním režimu <0,5W
• Napěťový vstup 230V AC, 50Hz
• Odolnost vůči napětí 3000VAC 60S 5mA
• Životnost 15 000 hodin
• Pracovní teplota od -15? do 40?
• Pracovní vlhkost 10~90%

Ovládání:

• Komunikační protokol: Bluetooth & Thread
• Stmívatelnost: Ano, prostřednictvím aplikace Nanoleaf & hlasovým ovládáním
• Rozsah stmívání: 1%–100%
• Kompatibilita: Apple Home, Google Home, Samsung SmartThings
• Aplikace Nanoleaf: Ovládání prostřednictvím aplikace Nanoleaf (Android & iOS) pro mobil/tablet nebo prostřednictvím 

desktopové aplikace (nutný router s podporou Thread).

Balení obsahuje:
• 1x Chytrá žárovka
• Manuál

NF080D02-1W3 
699 Kč 
4897105333999

NF080D02-4W3 
2199 Kč 
4897105334002

Nanoleaf Essentials Smart 
Downlight Matter

Nanoleaf Essentials Matter Smart 
Recessed Downlight 4 Pack

https://www.ingredieuropa.com/product/NF080D02-1W3
https://www.ingredieuropa.com/product/NF080D02-4W3


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2023 | 41. týden | 9. října

• Chytrá žárovka s podporou technologií Thread a Matter, která je jednoduchá jak na instalaci, tak na použití.
• Unikátní mnohostranný design žárovky a čisté barevné provedení přináší úchvatné osvětlení do jakéhokoli 

prostoru.
• Vysoká svítivost a nespočet barev okamžitě přemění váš prostor z pracovního režimu na relaxaci nebo zábavu.
• Využijte bleskovou rychlost a spolehlivost sítě Thread s jakýmkoli kompatibilním routerem Thread a užívejte si 

skutečně integrovaný chytrý dům s Matter.
• 
Klíčové specifikace:

• Podpora Matter: Matter je kompatibilní s hlavními chytrými domácími ekosystémy, což uživatelům nabízí více 
možností k přizpůsobení a zabezpečení budoucnosti svých chytrých domů

• Pracuje přes Thread: Blesková rychlost a spolehlivost díky technologii Thread - rychlá, energeticky úsporná mesh 
síť. Nanoleaf Essentials Matter funguje přes Thread, ale můžete je také používat s Bluetooth prostřednictvím 
aplikace Nanoleaf.

• Přizpůsobené plány: Nastavte automatické zapínání/vypínání světel v určité časy a dny pro jednodušší každodenní 
rutinu.

• Nekonečné barvy & nejjasnější bílé: Více než 16M barev. Vyberte svou oblíbenou barvu nebo vytvářejte scénáře 
měnících se barev. Nejjasnější bílé světlo s rozsahem teploty od nejchladnějších po nejteplejší bílé odstíny.

• Optimalizace pohodlí a produktivity: S funkcí Circadian Lighting automaticky přizpůsobte světla barevné teplotě 
slunce dle vašeho časového pásma nebwo manuálních nastavení.

• Zrcadlení obrazovky: Barvy z vašeho displeje se promítnou na světla pro ponořující zážitek. Sledujte synchronizaci 
světel s barvami vašich oblíbených filmů a videoher.

Technické specifikace:

• Použití: Pouze pro interiér
• Výška: 5,80 cm
• Šířka: 5 cm
• Průměr: O 50 x 58 mm
• Patice: GU10

Barva:

• Average Brightness 400±10% lumens@4000K / 300±10% lumens@2700K
• Max. svítivost: 400 lumenů
• Úhel vyzařování 60°±5
• Max počet barev: více než 16 millionů (všechny odstíny bílé a barev)
• Konfigurace barevného kanálu RGBCW
• Barevná teplota 2700–6500K
• Index podání barev (CRI) ?90

Výkon:

• Výkon: 5W ±10%
• Spotřeba v pohotovostním režimu <0,5W
• Napěťový vstup 100V–240V, 50/60Hz
• Životnost 15 000 hodin

Ovládání:

• Komunikační protokol: Bluetooth & Thread
• Stmívatelnost: Ano, prostřednictvím aplikace Nanoleaf & hlasovým ovládáním
• Rozsah stmívání: 1%–100%
• Kompatibilita: Apple Home, Google Home, Samsung SmartThings
• Aplikace Nanoleaf: Ovládání prostřednictvím aplikace Nanoleaf (Android & iOS) pro mobil/tablet nebo 

prostřednictvím desktopové aplikace (nutný router s podporou Thread).

Balení obsahuje:

• 1x Chytrá žárovka
• Manuál

NF080B02-1GU10 
599 Kč 
4897105331285

NF080B02-3GU10 
1399 Kč 
4897105331292

Nanoleaf Essentials Smart GU10 Bulb

Nanoleaf Essentials Smart GU10 Bulb 
3PK

https://www.ingredieuropa.com/product/NF080B02-1GU10
https://www.ingredieuropa.com/product/NF080B02-3GU10


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2023 | 41. týden | 9. října

• Oslavte svátky s chytrými vánočními světly Nanoleaf
• Dokonalá výzdoba pro váš vánoční stromek a domov k navození sváteční atmosféry.
• Vlastní palety barev a osvětlovací animace nastaví atmosféru okamžitě, jednoduchým stiskem tlačítka nebo hlasovým příkazem
• Synchronizujte se svými oblíbenými svátečními písněmi a sledujte, jak vaše světla tančí v rytmu
• Navrženo pro použití v interiéru i exteriéru.
• Ovládejte pomocí aplikace Nanoleaf přes Wi-Fi, ručně pomocí připojeného ovladače nebo se připojte k chytrému domácímu 

systému pomocí Matter přes Wi-Fi přidáním kompatibilního chytrého domácího hubu Matter do vaší konfigurace.

Klíčové funkce:

• 250 adresovatelných LED diod: Sledujte, jak se na vašem světelném řetězu objevuje několik barev najednou pro úchvatný efekt 
vhodný pro sváteční sezónu nebo pro každodenní použití.

• 16M+ barev & teplé/studené bílé: Ponořte se do světa barev nebo si užijte ambientní světlo bílého Vánoc doma.
• Animované barevné gradienty & scény: Vytvořte vlastní barevné gradienty, scény a osvětlovací animace pomocí aplikace 

Nanoleaf. Nastavte barvy tak, aby plynule přecházely, nebo se objevovaly energicky a zvyšovaly sváteční náladu!
• Ponořte se do hudby: Pouštějte své oblíbené sváteční playlisty a sledujte, jak vaše světla tančí v rytmu hudby s Rhythm Scenes 

v aplikaci Nanoleaf
• Nastavení časových plánů: Automatizujte světla tak, aby se zapínala/vypínala ve stanovený čas, což zjednoduší váš sváteční 

režim. Nastavte časové plány prostřednictvím svého chytrého domácího ekosystému nebo hlasového asistenta – vyžadován 
kompatibilní chytrý domácí hub Matter.

• Perfektní pro interiér & exteriér: Ozvláčněte svůj interiér a exteriér světlem a barvou! Rozsviťte svůj stromek, ať už venku nebo 
uvnitř, použijte jako další sváteční dekoraci, nebo si užívejte jako celoroční akcentové osvětlení.

• Jednoduché chytré ovládání: Ovládejte přímo pomocí aplikace Nanoleaf přes Wi-Fi (s Bluetooth jako zálohou) a/nebo se 
připojte k chytrému domácímu ekosystému pro hlasové ovládání přidáním kompatibilního chytrého domácího hubu Matter do 
vaší konfigurace.

• Matter kompatibilní: Matter umožňuje kompatibilitu s hlavními ekosystémy chytrého domova, jako jsou Apple Home, 
Google Home, Amazon Alexa a Samsung SmartThings. Pro použití Matter je vyžadován iOS/tvOS 16.5+ nebo Android OS 8.1+ 
a kompatibilní hub Matter.

• Jednoduchý ovladač: Nechcete otevírat aplikaci? Zapněte/vypněte světelný řetěz nebo procházejte různými barvami pomocí 
připojeného jednoduchého ovladače.

• Zrcadlení obrazovky: Zrcadlete s vaším PC pomocí stolní aplikace Nanoleaf nebo s vaším televizorem pomocí technologie Sync+ 
s Nanoleaf 4D

Technické specifikace:

• Použití: vnitřní i venkovní
• Krytí: IP44
• Životnost: 10 000 hodin
• Délka: 2 řetězy po 10m / Celkem 20m 
• Počet LED: 2 x 125 / Celkem 250 LED / LED každých 8 cm
• Délka prodlužovacího kabelu: 2.4 M
• Délka napájecího kabelu: 1M
• Hmotnost: 565g
• Hmotnost adaptéru: 93g
• Ovladač: 90g
• Komunikační protokol: WiFi (2,4 GHz b/g/n), Bluetooth, Matter
• Poznámka: Sítě 5 GHz nejsou s produkty Nanoleaf kompatibilní
• Aplikace Nanoleaf: Ovládání prostřednictvím aplikace Nanoleaf (Android a iOS) pro mobilní telefon/tablet nebo aplikace 

Nanoleaf Desktop (Windows a Mac).

Barevné provedení:

• Konfigurace barevných kanálů: RGB
• Max. barvy: Více než 16 milionů, včetně teplých a studených bílých
• Jas: 250 lumenů
• Barevná teplota: 2700-6500k

Energie:

• vstup: 220-240V - 50/60Hz
• výkon: 18W
• Balení obsahuje:

• 2x světelné řetezy 10m
• 1x  24V adapter

NF084K02-20XLS 
2999 Kč 
4897105336822

Nanoleaf Essentials Smart Holiday 
String Lights, starter kit 20m

https://www.ingredieuropa.com/product/NF084K02-20XLS


2023 | 41. týden | 9. října

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• flexibilní ochrana proti poškrábání

• oleofobní povlak pro každodenní odolnost proti 
otiskům prstů

• obsahuje instalační rámeček EZ Fit© pro snadnou 
instalaci

• 2 ks v balení

Balení obsahuje:

• flexibilní fólie 2 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

• tenký a lehký design

• pružná konstrukce TPU pro tlumení nárazů

• matný povrch pro stylový vzhled

• plný přístup ke všem funkcím díky přesným výřezům

• materiál: TPU

• každodenní ochrana proti poškrábání díky polykarbonátovému exteriéru

• tvarově přizpůsobený design nepřidává zařízení na objemu

• plný přístup ke všem funkcím díky přesným výřezům

• materiál: PC

AFL05926  
649 Kč 
8809896742832

ACS03073  
529 Kč
8809756648342

ACS05794  
409 Kč 
8809896741835

Spigen Film ProFlex EZ Fit 2 Pack 
- Google Pixel Watch

Spigen Liquid Air, matte black 
- Google Pixel Watch

Spigen Thin Fit, crystal clear 
- Google Pixel Watch

https://www.ingredieuropa.com/product/AFL05926
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS03073
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05794

	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 


